



HM Crown Prosecution Service Inspectorate  
7<sup>th</sup> Floor, Tower  
102 Petty France  
London  
SW1H 9GL

WC2B 4TS

<http://www.justiceinspectrates.gov.uk/hmcpai/>

## Freedom of Information request

Thank you for your Freedom of Information request dated 11<sup>th</sup> November 2021.

In your request you asked for the following information.

*The date range for the requests is from 2018 to present day. The data shall include a breakdown by year and by individual departments (e.g. separate departments, agencies, or public bodies within the main government agency), if applicable.*

1. *How many malicious emails have been successfully blocked?*
2. *What percentage of malicious emails were opened by staff?*
3. *What percentage of malicious links in the emails were clicked on by staff?*
4. *How many ransomware attacks were blocked by the department?*
5. *How many ransomware attacks were successful?*

We do not hold the information within the scope of this request.

By way of background- Her Majesty's Crown Prosecution Service Inspectorate (HM CPSI) is a small government department of 29 staff and as such all our IT services are provided by another government department.

If you are dissatisfied with any aspect of our response to your request, please send full details within two calendar months of the date of this email and send to the below email address:

info@HM CPSI.gov.uk

You also have the right to ask the Information Commissioner to investigate any aspect of your complaint. Please note that the Information Commissioner's Office (ICO) is likely to expect the internal complaints procedures to have been exhausted before beginning an investigation.